facultades previstas en Ley de Creación delComplejo Turistico Baños del lnca, laLey N" 25120, modificada por Ley

1, y en

ARTICULO PRIMERO: CANCELAR LA EJECUCIÓN DE LOS PROYECTOS:

. MANTENIMIENTO DE MUROS DEL POZO DEL INCA DEL COMPLEJO TURISTICO BAÑOS DEL

INCA, con una asignación presupuestal de S/ 32274.00 (treinta y dos mil doscientos setenta y

cuatro con 00/100)
. AMPLIACION DEL ALMACEN GENERAL Y CONSTRUCCION DE UNA OFICINA DE ARCHIVO DEL

COMPLEJO TURISTICO BAÑOS DEL INCA, con una asignación presupuestal de S/ 222 985.00

(doscientos veintidós mil novecientos ochenta y cinco con 00/100).
. CONSTRUCCION DE CERCO PERIMETRICO EN BOUNGALOWS Y CONSTRUCCION DE

PISCINA PARA NlÑ0S EN coMPLEJO TURlSTlco BAÑoS DEL tNcA. Con una asignación
presupuestal de S/ 171 898.00 (Ciento setenta y un mil ochocientos noventa ocho con 00/100)

" 27658, Ley 27788, Directiva N'0001-2024- EF/50.0444, Ley N

COMPLEJO TURí§TICO

fiañ§{ dctlnra
A los cuales se les asigno saldo de balance (dado que estás tenían Crédito Presupuestal aprobado mediante

reso/uciones de Presidencia N" 113-2022-CACTBI de fecha octubre 21 de 2022, N' 118-2022-CACTBI de fecha